

Oferta 1

Red Sea Siva Grand Beach ★★★★★

Egipt / Hurghada

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	BUNGALOW DOPPELZIMMER
Podróż tam	Wylot z Katowice do Hurghada dnia 20.06.2024 godz. 18:30 - 22:50
Powrót	Wylot z Hurghada do Katowice dnia 27.06.2024 godz. 13:10 - 17:30

Lot bezpośredni

2110 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie:

Przy pięknej, długiej piaszczystej plaży z łagodnym zejściem do morza. Do centrum Hurghady ok 8 km. Transfer z lotniska zajmuje ok. 20 min.

Wyposażenie:

Komfortowy kompleks hotelowy, składający się z 550 pokoi rozmieszczonych w budynku głównym oraz w bungalowach. Do dyspozycji gości; hol powitalny z 24-godzinną recepcją (Wi-Fi w lobby bezpłatne), 2 restauracje główne (Shams oraz Amar), Pizza Corner przy basenie oraz 7 barów, w tym 2 bary z przekąskami serwujące dania z grilla w porze lunchu. W rozległym ogrodzie centralnie położony basen (podgrzewany sezonowo) z tarasem i oddzielnym brodzikiem dla dzieci. Leżaki, materace, parasole przy basenie i na plaży udostępniane są bezpłatnie. Obok hotelu w centrum handlowym Siva Mall znajdują się liczne sklepy, restauracje, bary, apteka, bank. Szczególnie popularna wśród gości jest restauracja libańska oraz położony 500 m od hotelu Little Buddha Club. UWAGA; W związku z pracami konserwacyjnymi do końca maja 2024 restauracja Shams (w budynku głównym) będzie niedostępna. Podczas prac remontowych goście korzystać mogą z dwóch pozostałych restauracji; Amar i Oasis.

Pokoje:

BUNGALOW (DZB/EZB), (ok. 16 m²), przyjemnie urządzone, z widokiem na ogród, klimatyzacja (sezonowa), telefon, TV sat., sejf, mini lodówka, balkon, balkon francuski lub taras. Wanna, prysznic, WC, suszarka. POKOJE DELUXE (DZX/EZX), (ok. 19 m²), usytuowane w małych budynkach, stojących obok siebie, położone najbliżej morza, z bocznym widokiem morze lub ogród, wyposażone jak pokoje typu bungalow. JUNIOR SUITY (DZJ/EZJ), (ok. 22 m²), zlokalizowane w budynku głównym, z częściowym widokiem na morze lub basen, przestronniejsze z miejscem do wypoczynku, balkon lub taras, wyposażone jak pokoje typu bungalow. GRAND SUITY (DSD/ESD), zlokalizowane w budynku głównym, z częściowym widokiem na morze lub basen, składające się z sypialni, pokoju dziennego oraz z dwóch balkonów, wyposażone jak pokoje typu bungalow. POKOJE RODZINNE (FZ3/FZ4), (ok. 32 m²), zlokalizowane w budynku głównym, z częściowym widokiem na morze lub basen, z dwoma oddzielnymi sypialniami, wyposażone jak pokoje typu bungalow

Sport i rozrywka:

Tenis stołowy, bilard, rzutki, aerobik, siatkówka. Za opłatą; masaże, sporty wodne na plaży.

Wyżywienie:

Śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu w restauracjach głównych Shams i Amar, lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe dostępne w godz. 10.00-24.00. Przekąski oferowane w Pizza Corner (15.00-17.00), gofry i lody w Le Terrace (13.00-15.30), słodkie wafle w La Terrace Waffles (15.30-17.00), kanapki w Sea Star Restaurant. Kolacja dostępna również w restauracji Pool View - wymagana wcześniejsza rezerwacja. Napoje serwowane w 7 barach. Za dodatkową opłatą; świeżo wyciskane soki, room serwis, minibar, wybrane rodzaje kawy i koktajli. Ponadto bogata oferta restauracji i barów w centrum rozrywkowym Siva Mall (dodatkowo płatne) m.in. restauracja libańska, włoska, tajska, argentyńska, bar sportowy Siva Pub oraz kawiarnia orientalna Aladdin.

Dzieci:

Brodzik, plac zabaw, w restauracji wysokie krzeselka.



Oferta 2

Red Sea The Grand (Hurghada) ★★★★★

Egipt / Hurghada

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	DOPPELZIMMER STANDARD
Podróż tam	Wylot z Katowice do Hurghada dnia 27.06.2024 godz. 18:30 - 22:50
Powrót	Wylot z Hurghada do Katowice dnia 04.07.2024 godz. 13:10 - 17:30

Lot bezpośredni

2064 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie: Hotel zlokalizowany przy prywatnej, szerokiej, piaszczystej plaży, wzdłuż której ciągnie się nadmorska promenada. Na terenie kompleksu goście mogą wypocząć i zrelaksować się w rozległym i bujnym ogrodzie. Obiekt znajduje się przy centrum rozrywkowo-handlowym Grand Mall oraz ok. 10 km od centrum Hurghady. Transfer z lotniska zajmuje ok. 20 minut.

Wyposażenie: Kompleks hotelowy oferuje 326 pokoi rozmieszczonych w budynku głównym oraz w jedno-trzypiętrowych budynkach bocznych. Do dyspozycji gości; przestronny hol powitalny z recepcją (Wi-Fi bezpłatne), 2 restauracje bufetowe, sklep z pamiątkami oraz 3 bary. Na terenie hotelu znajduje się również przestronny basen ze słodką wodą oraz centrum sportów wodnych Euro Divers (za opłatą). Leżaki, materace, parasole przy basenie i na plaży udostępniane są bezpłatnie. Ręczniki kąpielowe w praktycznej torbie plażowej czekają na gości w pokoju.

Pokoje: Standardowe (DZ/EZ) o pow. ok. 19 m², wyposażone w; klimatyzację (sezonową), telefon, sejf, TV sat., mini lodówka, WC, wannę/ prysznic, suszarkę do włosów, większość posiada balkon lub taras. Mogą w nich być zakwaterowane maks. 2 osoby dorosłe. Pokoje superior (DZS/EZS/TZS) są większe, o pow. ok. 31 m², wyposażone jak pokoje standardowe, widok na ogród. Mogą w nich być zakwaterowane maks. 2 osoby dorosłe i 2 dzieci do 14. roku życia. Pokoje rodzinne (FZ3/FZ4/FZ5) o pow. ok. 42 m², dodatkowo oddzielna sypialnia, widok na basen lub ogród, wyposażone jak pokoje standardowe. Mogą w nich być zakwaterowane maks. 3 osoby dorosłe i 1 dziecko lub 2 osoby dorosłe i 3 dzieci do 14. roku życia.

Sport i Rozrywka: tenis stołowy, siatkówka plażowa, dzienne i wieczorne programy animacyjne, za opłatą; siłownia, tenis, sauna, jacuzzi, masaże, sporty wodne na plaży oferowane przez lokalne firmy. Szkoła nurkowania Euro Divers w hotelu. W centrum handlowym Grand Mall wiele restauracji, barów, sklepów oraz dyskoteka.

Wyżywienie: Śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu z bogatym wyborem dań, różne przekąski oraz lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe dostępne w godz. 10.00-24.00. UWAGA; Do kolacji obowiązuje strój formalny. Noszenie opasek hotelowych jest obowiązkowe. Szczegółowy program all inclusive oraz wykaz innych usług dostępny jest na miejscu w hotelu.

Dzieci: Plac zabaw, brodzik, wysokie krzeselka w restauracji, menu dla dzieci.



Oferta 3

Red Sea Grand Resort (Hurghada) ★★★★★

Egipt / Hurghada

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	DOPPELZIMMER STRASSENBLICK
Podróż tam	Wylot z Katowice do Hurghada dnia 04.07.2024 godz. 18:30 - 22:50
Powrót	Wylot z Hurghada do Katowice dnia 11.07.2024 godz. 13:10 - 17:30

Lot bezpośredni

2127 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie: Hotel Grand Resort zlokalizowany jest ok. 10 km od centrum Hurghady. Obiekt przylega do centrum rozrywkowego Grand Mall oraz oddzielony jest ulicą od siostrzanego Hotelu Grand. Goście mogą bezpłatnie korzystać z plaży hotelu Grand, do której jest ok 150 m (w pakiecie bezpłatny serwis plażowy oraz bar z napojami).

Wyposażenie: Obiekt wybudowany w stylu mauretańskim, dysponuje 828 pokojami. W gustownie urządzonej holi głównym recepcja hotelowa oraz recepcja z 24 h serwisem. Kompleks posiada; 2 restauracje główne, 3 restauracje a la carte, klub nocny oraz kilka barów, w tym 24 h lobby bar (za opłatą). Dodatkowo na terenie centrum rozrywkowego Grand Mall - 5 restauracji a la carte (za opłatą). Teren kąpielowy składa się z; 3 rozległych basenów z wodą słodką dla dorosłych oraz 2 basenów dla dzieci. W okresie zimowym każdy basen dla dzieci oraz 1 dla dorosłych jest podgrzewany. Na stylowo urządzonej terenie basenowym funkcjonują; 2 snack bary oraz restauracja Pergola z muzyką na żywo. Parasole, leżaki, materace przy basenie i na plaży są bezpłatne. Ręczniki kąpielowe w praktycznej torbie plażowej w pokoju.

Pokoje: Pokoje ładnie urządzone, wyposażenie; klimatyzacja (sezonowa), telefon, TV sat. minilodówka, sejf, balkon lub taras, łazienka z WC, suszarka do włosów. POKOJE STANDARDOWE; (DSB/ESB), (ok. 30 m2) zlokalizowane od strony lądu, ich okna wychodzą na ulicę. POKOJE DELUX; (DXZ), (ok. 30 m2), JUNIOR SUITY (DZJ/EZJ) (ok. 37 m2) oferują widok od strony basenu. GRAND SUITY (DSD/ESD); (ok. 52 m2) bardziej przestronne, z optycznie wydzieloną sypialnią. POKOJE RODZINNE; (FZ3/FZ4/FZ5), (ok. 47 m2) dysponują dodatkową sypialnią z przesuwными drzwiami.

Sport i rozrywka: Międzynarodowy program animacyjny, lokalne występy, gry i zabawy w basenie. Za opłatą; bilard, masaże, tenis stołowy, w siostrzanym hotelu Grand; sauna, jacuzzi, siłownia i korty tenisowe z oświetleniem. Dodatkowo w centrum rozrywki Grand Mall znajduje się wiele restauracji, barów, dyskotek i sklepów.

Wyżywienie: All inclusive; śniadania, obiady, kolacje w restauracjach głównych w formie bufetu, kawa/herbata i ciasto w barze przy basenie, przekąski w ciągu dnia. Lokalne napoje bezalkoholowe dostępne 24h na dobę, alkohole w godz. 10 - 24 w wybranych barach. Do kolacji obowiązuje strój formalny, noszenie opasek all inclusive jest obowiązkowe.

Dzieci: W ETI Maxi klubie dla dzieci (4-12 lat) odbywają się 6 razy w tygodniu urozmaicone, międzynarodowe programy animacyjno-rozrywkowe (w godz. 10-17). Dodatkowo na terenie hotelu brodzik i plac zabaw.



Oferta 4

Red Sea Makadi Palace ★★★★★

Egipt / Hurghada / Makadi Bay

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	JUNIOR SUITE-DOPPEL
Podróż tam	Wylot z Katowice do Hurghada dnia 04.07.2024 godz. 18:30 - 22:50
Powrót	Wylot z Hurghada do Katowice dnia 11.07.2024 godz. 13:10 - 17:30

Lot bezpośredni

2346 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie: Hotel Makadi Palace zlokalizowany jest w miejscowości Makadi Bay, ok. 30 km na południe od Hurghady, przy rozległej, prywatnej plaży z bezpośrednim dostępem do rafy koralowej (zalecane obuwie ochronne). Piękna promenada łączy kompleks z innymi hotelami z sieci RED SEA HOTELS; Makadi Spa, Grand Waterworld Makadi oraz Grand Makadi.

Wyposażenie: Komfortowy kompleks hotelowy położony w zadbanym ogrodzie. Hol główny z recepcją i barem zachwyca niezwykłą architekturą i dużą ilością zieleni. W lobby bezpłatne Wi-Fi. Na terenie obiektu zlokalizowany jest wspaniały kompleks basenowy, w którym mieści się ok. 8 tys. m³ wody. Na środku jednego z basenów usytuowany jest taras Rendezvous, gdzie dostępne są popołudniowe przekąski. W hotelu funkcjonują minimarket oraz inne sklepy. Wieczorami przy Joker Lounge Bar w Makadi Mall odbywają się występy lokalnych i międzynarodowych artystów. Do dyspozycji gości; 2 stylowe restauracje główne – The Dome oraz Melange – a także kilka restauracji a la carte, m.in.; Thai Garden z kuchnią wschodnią (częściowo za opłatą), Discovery, która oferuje duży wybór sałatek oraz dań kuchni międzynarodowej (częściowo za dopłatą), oraz Sunset Grill. Z ogrodem botanicznym graniczy restauracja Botanical Garden z kuchnią śródziemnomorską (częściowo za opłatą). Parasole, leżaki, materace przy basenie i na plaży udostępniane są bezpłatnie. UWAGA; W terminie od lutego do maja 2024 r. wybrane bary będą poddawane sukcesywnej renowacji, prace polegają na odświeżeniu wyglądu i nie powinny wpływać na komfort wypoczynku klientów

Pokoje: Łącznie 511 pomieszczeń rozmieszczonych na czterech piętrach, komfortowe i gustownie urządzone, z balkonem lub tarasem, wyposażone w; telefon, TV sat., sejf, minibar (za opłatą), klimatyzację (sezonową), przytulny kąpielowy wycieczkowy, wannę lub prysznic, WC, suszarkę. Junior suite (DZJ/EZJ/TZJ/SKJ) mają ok. 40 m², Big Junior Suite (DBJ/EBJ/TBJ) są nieco większe. Grand suite (DSD/ESD/TSD) o pow. ok. 80 m², z dwoma sypialniami, dużą łazienką oraz balkonem. W pokojach mogą być zakwaterowane 3 osoby dorosłe lub 2 osoby dorosłe i 2 dzieci do 14. roku życia na dostawkach.

Sport i rozrywka: Tenis stołowy, siatkówka plażowa, aerobik, gimnastyka i piłka wodna. Za opłatą; siłownia, 6 kortów tenisowych z oświetleniem, boisko do piłki nożnej, Makadi Fitness Club, masaże oraz sporty wodne na plaży. Poza tym hotel oferuje wieczorny program rozrywkowy. Pobliską promenadą można dojść do szkółki nurkowania Aqualias.

Wyżywienie: Śniadania, obiady, kolacje w postaci bufetu z bogatym wyborem dań, do tego przekąski w ciągu dnia, lokalne napoje bezalkoholowe oraz alkoholowe dostępne w godz. 10.00-24.00. Śniadania; Bogaty wybór dań kuchni międzynarodowej w formie bufetu w restauracji Discovery. Obiady; lekki lunch w Rendezvous Bar, grillowane kanapki oraz smaki w Sunset Bar. Kolacje; Kuchnia międzynarodowa w formie bufetu w restauracji Discovery. W Botanical Garden podczas kolacji wybór dań z karty - kuchnia śródziemnomorska. Dodatkowo kolacja dostępna w pobliskim Makadi Mall w restauracjach; • Golden Dragon – kuchnia chińska (otwarta w poniedziałek i czwartek) • Mumbai – kuchnia indyjska (otwarta w sobotę i wtorek) • Mafia – kuchnia włoska • Tam Tam – kuchnia orientalna (otwarta w niedzielę i środę) Wszystkie restauracje w Makadi Mall oferują napoje za opłatą. Wymagana rezerwacja w lobby hotelu. Bary; Lobby Bar (czynny 24h, dodatkowo płatny), Lobby Terrace, Joker Bar, Sunset Bar, Rendezvous Bar, Beach Bar. UWAGA; Do kolacji obowiązuje strój formalny. Noszenie opasek hotelowych jest obowiązkowe. Szczegółowy program All inclusive oraz wykaz innych usług dostępny jest na miejscu w hotelu.

Dzieci: Basen dla dzieci, plac zabaw, menu oraz wysokie krzeselka w restauracji.



Oferta 5

Kingtut Aqua Park Beach Resort Hurghada



Egipt / Hurghada

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard Room
Podróż tam	Wylot z Katowice do Hurghada dnia 17.06.2024 godz. 04:00 - 09:15
Powrót	Wylot z Hurghada do Katowice dnia 24.06.2024 godz. 20:00 - 23:30

Bagaż w cenie
Lot bezpośredni
Transfer w cenie
Wycieczka potwierdzona

2352 PLN
za osobę



Opis oferty

OPIS:

• w pobliżu centrum Hurghady • bezpośrednio przy prywatnej plaży • polecany dla rodzin

POŁOŻENIE:

hotel znajduje się ok. 5 km od centrum miejscowości Hurghada, ok. 10 km od lotniska Hurghada

INTERNET:

Wi-Fi (bezpłatne w lobby)

PLAŻA:

bepośrednio przy prywatnej piaszczystej plaży, leżaki i parasole bezpłatne, bar na plaży bezpłatny

HOTEL:

komfortowy hotel, 135 pokoi zlokalizowanych w głównym 5-piętrowym budynku oraz trzech bungalowach, do dyspozycji gości; lobby z recepcją, główna restauracja w formie bufetu, restauracja a la carte (kuchnia chińska i włoska), bar na plaży, bar przy basenie, lobby bar, 2 sale konferencyjne, centrum SPA, park wodny ze zjeżdżalniami dla dzieci i dorosłych (podgrzewany zimą), 2 baseny dla dzieci (podgrzewane zimą), 2 baseny zewnętrzne, leżaki i parasole przy basenie, ręczniki plażowe (bezpłatnie).

ZAKWATEROWANIE:

Pokoje Standard; ok. 30 m², łóżko podwójne lub 2 łóżka pojedyncze, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, Wi-Fi (płatne), telefon, sejf (bezpłatny), zestaw do parzenia kawy/herbaty, mini bar, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon/taras/balkon francuski, **Pokoje Sea View;** ok. 30 m², łóżko podwójne lub 2 łóżka pojedyncze, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, Wi-Fi (płatne), telefon, sejf (bezpłatny), zestaw do parzenia kawy/herbaty, mini bar, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon/taras/balkon francuski, widok na morze, **Pokoje Family;** ok. 45 m², dwie oddzielne sypialnie, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, Wi-Fi (płatne), telefon, sejf (bezpłatny), zestaw do parzenia kawy/herbaty, mini bar, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon francuski, Dostawka w formie pojedynczego łóżka wymiary 100 cm x 200 cm.

SPORT I ROZRYWKA:

• baseny • park wodny ze zjeżdżalniami (podgrzewany zimą) • siłownia • siatkówka plażowa • bilard • tenis stołowy • animacje • rzutki • sporty wodne (płatne) • centrum nurkowania (płatne) • centrum SPA (płatne)

DLA DZIECI:

• baseny (podgrzewane zimą) • park wodny ze zjeżdżalniami (podgrzewany zimą) • mini klub • animacje • mini disco • plac zabaw • łóżeczko (na życzenie) • menu w restauracji

WYŻYWIENIE:

All Inclusive; śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu, popołudniowe przekąski, kawa/herbata, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są w godzinach 10.00-00.00 w wyznaczonych barach oraz godzinach. Dodatkowo płatne; importowane alkohole oraz napoje, świeżo wyciskane soki, napoje butelkowane oraz napoje energetyczne.

WAŻNE INFORMACJE:

***Powyższe materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Szczegółowy program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na



INFORMACJE O IMPREZIE

sezonowość, siły wyższe lub inne okoliczności. **W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe i pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie w nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku.



Oferta 6

El Karma Aqua Beach Resort ★★★★★

Egipt / Hurghada

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	standard room
Podróż tam	Wylot z Katowice do Hurghada dnia 18.06.2024 godz. 02:05 - 07:20
Powrót	Wylot z Hurghada do Katowice dnia 25.06.2024 godz. 20:40 - 00:10

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

2383 PLN
za osobę



Opis oferty

Informacje ogólne:

El Karma Aqua Beach Resort położony jest w północnej części Hurghady. Oferuje duży wybór rozrywek - mnóstwo imprez sportowych, gry planszowe i komputerowe, zabiegi SPA i atrakcje wodne. Tutaj każdy znajdzie coś dla siebie. Menu hotelowych restauracji zachwyci wyśmienitymi daniami kuchni międzynarodowej. W hotelu dzieci nie będą się nudzić, ponieważ mają do dyspozycji plac zabaw i klub dla dzieci. Zespół animatorów przez cały dzień organizuje różne pokazy oraz konkursy dla dzieci i dorosłych. Doskonałe miejsce do aktywnego wypoczynku młodzieży oraz relaksującego wyjazdu rodzinnego z dziećmi.

Kategoria lokalna:

4 gwiazdki

Położenie:

* lotnisko w Hurghadzie - 28 km * centrum Hurghady - 15 km * El Gouna - 16 km * bezpośrednio przy plaży

Plaża:

* bezpośrednio przy hotelu * prywatna * piaszczysta * parasole, leżaki i ręczniki: w cenie * bar na plaży

Zakwaterowanie:

Pokoje: * Standard Room - 36 m², widok na ogród, jedno łóżko podwójne lub dwa łóżka pojedyncze, możliwe 1 łóżko dodatkowe * Pool View Room - 55 m², widok na basen, jedno łóżko podwójne lub dwa łóżka pojedyncze, możliwe 1 łóżko dodatkowe * Sea View Room - 55 m², boczny widok na morze i aquapark, jedno łóżko podwójne lub dwa łóżka pojedyncze, możliwe 1 łóżko dodatkowe * Family Room - 52 m², widok na basen, łóżko podwójne i 2 łóżka pojedyncze Wyposażenie: * klimatyzacja * suszarka do włosów * minibar * zestaw do kawy i herbaty * TV * żelazko * sejf * ręczniki * balkon lub taras

Sport, rozrywka:

Bezpłatnie: * 5 basenów zewnętrznych * zjeżdżalnie * aqua aerobik * aerobik * boccia * rzutki * szachy * tenis stołowy * siatkówka plażowa * animacje Za opłatą: * basen kryty * sporty wodne * centrum nurkowania * spa * masaż * sauna * hammam

Dzieci:

* mini klub (4-12 lat) * basen dla dzieci * zjeżdżalnie wodne * animacje * plac zabaw * wysokie krzeselka w restauracji * łóżeczko dziecięce (na życzenie)

Wyżywienie:

Restauracje i bary: * główna restauracja Panorama - bufet * restauracja na plaży * restauracja chińska a la carte 19:00 - 22:00 * restauracja włoska a la carte 19:00 - 22:00 * bar w lobby 10:00 - 00:00 * Terrace Bar - całodobowy, ale napoje alkoholowe serwowane tylko w godzinach 09:00 - 23:00 * bary przy basenach 10:00 - 18:00 * bar na plaży 10:00 - 18:00 System żywnościowy: All Inclusive * śniadanie w formie bufetu 07:00 - 10:00 w restauracji głównej * późne śniadanie w barze w lobby 10:30 - 11:30 * obiad w formie bufetu 13:00 - 15:00 w restauracji głównej lub restauracji na plaży * kolacja w formie bufetu 19:00 - 22:00 w restauracji głównej lub restauracji na plaży * 2 razy w tygodniu można zjeść kolację w restauracji chińskiej lub włoskiej a la carte (napoje nie są wliczone) * przekąski i lody 16:00-18:00 * wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe w cenie



Oferta 7

Minamark Resort ★★★★★

Egipt / Hurghada

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	club room back view no balcony
Podróż tam	Wylot z Katowice do Hurghada dnia 18.06.2024 godz. 02:05 - 07:20
Powrót	Wylot z Hurghada do Katowice dnia 25.06.2024 godz. 20:40 - 00:10

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

2383 PLN
za osobę



Opis oferty

Informacje ogólne:

Hotel położony jest w samym sercu rozrywki w Hurghadzie, w rejonie Sakkala. Nadaje się do zajęć na świeżym powietrzu. Bezpośrednio przed hotelem znajduje się najbardziej ruchliwa ulica - Sheraton i nabrzeże "Marina Promenade" ze wspianymi dyskotekami, restauracjami, sklepami, centrami rozrywki i pięknym terenem spacerowym.

Kategoria lokalna:

4 gwiazdki

Położenie:

* lotnisko w Hurghadzie: 7 km * centrum handlowe Senzo Mall: 17 km * nowsza dzielnica Hurghady Sakkala: 0 km * najstarsza dzielnica Hurghady Dahar: 6 km * plaża: bezpośrednio przy hotelu

Plaża:

* bezpośrednio przy hotelu * prywatna * pomost * piaszczysta * 1 km długości * leżaki, ręczniki plażowe: w cenie

Zakwaterowanie:

Pokoje * Economy Back View: 20-23 m² * Standard Room: 25-28 m² * Superior Sea View: 32-35 m² * Family Room: 40-45 m² Wyposażenie* klimatyzacja: w cenie * balkon: nie * wanna/prysznic * bidet * czajnik * suszarka do włosów * żelazko, deska do prasowania: nie * minibar: za opłatą * telefon * sejf w pokoju: w cenie * zestaw do kawy i herbaty * przybory toaletowe * toaleta * ręczniki * TV: satelita * Wi-Fi: za opłatą * balkon/taras Usługi * sprzątnięcie pokoju * room service: za opłatą * zmiana pościeli * wymiana ręczników

Sport, rozrywka:

* 2 baseny odkryte * 3 zjeżdżalnie wodne dla dorosłych i 4 dla dzieci * aqua aerobik: w cenie * aerobik: w cenie * programy animacyjne: w cenie * bilard: za opłatą * boccia: w cenie * programy wieczorne/pokazy: w cenie * sporty wodne: za opłatą * boisko do siatkówki na plaży: w cenie * gimnastyka: w cenie * centrum nurkowe: płatne * rzutki: w cenie * dzienne programy rozrywkowe i sportowe: w cenie * dyskoteka: w cenie * tenis stołowy: w cenie * siłownia: za opłatą * szachy: w cenie

Dzieci:

* miniklub dziecięcy - od 4 do 12 lat * animacja * basen dla dzieci: nieogrzewany * część basenu * zjeżdżalnie wodne * pokój gier * mini disco * plac zabaw * wysokie krzesła w restauracji * łóżeczko dziecięce: na życzenie

Wyżywienie:

* All Inclusive posiłki * śniadanie (07:00-10:00), obiad (13:00-15:00), kolacja (19:00-21:00) serwowane w restauracji głównej * późne śniadanie (11:00-12:00) serwowane w beach barze * przekąski (16:00-17:00) serwowane w pool barze * lody * napoje * wybrane: napoje bezalkoholowe, lokalne napoje alkoholowe



Oferta 8

Amwaj Beach Club Resort (Ex. Pickalbatro)



Egipt / Hurghada / Soma Bay

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard Room
Podróż tam	Wylot z Katowice do Hurghada dnia 17.06.2024 godz. 04:00 - 09:15
Powrót	Wylot z Hurghada do Katowice dnia 24.06.2024 godz. 20:00 - 23:30

Bagaż w cenie

Lot bezpośredni

Transfer w cenie

Wycieczka potwierdzona

2392 PLN
za osobę



Opis oferty

OPIS:
prywatna plaża komfortowe pokoje sporty wodne
POŁOŻENIE:
hotel znajduje się nad spokojną zatoką Morza Czerwonego – Soma Bay, ok. 8 km od miejscowości Safaga, ok. 50 km od lotniska Hurghada
INTERNET:
Wi-Fi (bezpłatne na terenie hotelu)

PLAŻA:
bezpośrednio przyprywatnej piaszczystej plaży, leżaki i parasole bezpłatne, bar na plaży bezpłatny

HOTEL:
komfortowy hotel, 377 pokoi zlokalizowanych w 3 głównych budynkach do dyspozycji gości; lobby z recepcją, sejf w recepcji, główna restauracja (kuchnia europejska), restauracja bufetowa (kuchnia europejska), restauracja obok plaży (kuchnia europejska), bar na plaży, bar przy basenie, lobby bar, kawiarnia, centrum SPA, centrum konferencyjne, zewnętrzne baseny, leżaki i parasole przy basenie, ręczniki plażowe (bezpłatnie).

ZAKWATEROWANIE:
Pokoje Standard ok. 37 m2, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, sejf (bezpłatny), zestaw do parzenia kawy/herbaty, minibar, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon/taras z wyposażeniem Pokoje Deluxe Sea View ok. 37 m2, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, sejf (bezpłatny), zestaw do parzenia kawy/herbaty, minibar, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, taras z wyposażeniem, widok na morze Pokoje Family Large Pool View ok. 45 m2, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, sejf (bezpłatny), zestaw do parzenia kawy/herbaty, minibar, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, taras z wyposażeniem, widok na basen Pokoje Family 2 Bedrooms ok. 70 m2, dwie oddzielne sypialnie (łączone drzwiami), klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, sejf (bezpłatny), zestaw do parzenia kawy/herbaty, minibar, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon/taras z wyposażeniem

SPORT I ROZRYWKA:
dzielne i wieczorne animacje siłownia masaże (płatne) baseny amfiteatr muzyka na żywo aerobik aerobik wodny dyskoteka kort tenisowy (płatny wraz z wyposażeniem) tenis stołowy rzutki boccha siatkówka plażowa sporty wodne (płatne) łaźnia turecka (płatna) sauna (płatna)

DLA DZIECI:
basen mini club animacje mini disco plac zabaw krzeselko w restauracji łóżeczko (na życzenie) menu w restauracji (płatne) opiekunka (płatna)

WYŻYWIENIE:
All Inclusive śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu, popołudniowe przekąski, kawa/herbata, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są w godzinach 10 00-00 00 w wyznaczonych barach. Dodatkowo płatne alkohole oraz napoje importowane, świeżo wyciskane soki, napoje butelkowane.

WAŻNE INFORMACJE:
***Powyższe materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Szczegółowy program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne okoliczności. **W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe i pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest możliwe



INFORMACJE O IMPREZIE

wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie w nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wycieczki.



Oferta 9

Mirage Bay Resort & Aqua Park (Ex. Lilly)



Egipt / Hurghada

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard Room
Podróż tam	Wylot z Katowice do Hurghada dnia 17.06.2024 godz. 04:00 - 09:15
Powrót	Wylot z Hurghada do Katowice dnia 24.06.2024 godz. 20:00 - 23:30

Bagaż w cenie
Lot bezpośredni
Transfer w cenie
Wycieczka potwierdzona

2418 PLN
za osobę



Opis oferty

OPIS:

bepośrednio przy prywatnej plaży polecany dla rodzin mini aquapark

POŁOŻENIE:

Hotel znajduje się w miejscowości Sahl Hasheesh, 20 km od centrum Hurghady, 15 km od lotniska w Hurghadzie

INTERNET:

Wi-Fi (bezpłatne w lobby)

PLAŻA:

bepośrednio przy piaszczystej prywatnej plaży, pomost, leżaki i parasole bezpłatne, bar na plaży bezpłatny

HOTEL:

część pokoi odnowiona w 2022 roku, 471 pokoi, lobby z recepcją, sejf w recepcji, do dyspozycji gości; główna restauracja El Karnak, restauracja Food Court, restauracja a la carte Oriental (kuchnia orientalna), restauracja a la carte Italian (kuchnia włoska), lobby bar, bar przy basenie Salsa, bar na plaży Waves, bar przy parku wodnym Tango, 4 zewnętrzne baseny, park wodny (15 zjeżdżalni), leżaki i parasole przy basenie, ręczniki plażowe (bezpłatnie).

ZAKWATEROWANIE:

Pokoje Standard dla max 3 osób ok. 36 m², sypialnia, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, sejf (bezpłatny), minibar (bezpłatnie tylko woda), łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon lub taras, widok na basen/brak widoku Pokoje Family dla max 5 osób ok. 65 m², dwie sypialnie, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, sejf (bezpłatny), minibar (bezpłatnie tylko woda), łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon lub taras

SPORT I ROZRYWKA:

• rzutki • piłka nożna • siatkówka plażowa • aerobik • siłownia • animacje • dyskoteka • tenis stołowy (płatny) • bilard (płatny) • sporty wodne (płatne) • centrum SPA (płatne)

DLA DZIECI:

baseny mini disco mini klub plac zabaw krzeselko w restauracji łóżeczko (na życzenie) animacje

WYŻYWIENIE:

All Inclusive śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu, popołudniowe przekąski, kawa/herbata, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są w godzinach 10 00-23 00 w wyznaczonych barach. Dodatkowo płatne alkohole oraz napoje importowane, świeżo wyciskane soki, napoje butelkowane.

WAŻNE INFORMACJE:

***Powyższe materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Szczegółowy program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne okoliczności. **W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe i pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie w nich większej ilości osób, wiąże się zatem bepośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku.



Oferta 10

Red Sea Grand Makadi (Makadi Bay) ★★★★★

Egipt / Hurghada / Makadi Bay

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	JUNIOR SUITE-DZ, BAD, BK/TER
Podróż tam	Wylot z Katowice do Hurghada dnia 04.07.2024 godz. 18:30 - 22:50
Powrót	Wylot z Hurghada do Katowice dnia 11.07.2024 godz. 13:10 - 17:30

Lot bezpośredni

2539 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie: Obiekt Grand Makadi zlokalizowany jest w strefie turystycznej Makadi Bay, ok. 35 km na południe od Hurghady, bezpośrednio przy pięknej, szerokiej, prywatnej plaży. Obok znajduje się promenada nadbrzeżna, łącząca hotel z siostrzаныmi resortami sieci RED SEA HOTELS; Makadi Palace, Makadi Spa oraz Grand Waterworld Makadi. Możliwość oglądania różnorodnej rafy koralowej zapewni 75-metrowy pomost, z którego schodzi się na głęboką wodę (zalecane obuwie ochronne). Transfer z lotniska zajmuje ok. 30 min.

Wyposażenie: Wyjątkowa architektura z fasadą w harmonijnych kolorach nadaje obiektowi niepowtarzalny charakter. Kompleks hotelowy składa się z kilku połączonych budynków. Do dyspozycji gości: hol główny z recepcją (bezpłatne Wi-Fi), minimarket, lobby bar, duży taras, bar z widokiem na ogród oraz basen (podgrzewany sezonowo). Ponadto restauracja z kuchnią międzynarodową, włoskie i orientalne specjały, lekkie obiady, grillowane kanapki. Lobby bar oraz serwis pokojowy dostępne są 24 godziny na dobę (za opłatą). Parasole, leżaki, materace przy basenie i na plaży udostępniane są bezpłatnie. Ręczniki kąpielowe czekają na gości w pokojach w praktycznych torbach plażowych. UWAGA; Do końca maja 2024 wybrane bary będą poddawane sukcesywnej renowacji, prace polegają na odświeżeniu wyglądu i nie powinny wpływać na komfort wypoczynku klientów.

Pokoje: Hotel dysponuje 302 różnego typu pokojami; DELUX; (DZX/EZX), (ok. 35 m2), urządzone komfortowo i przytulnie, wyposażone; lodówka, TV sat., telefon, sejf, klimatyzacja (sezonowa) oraz balkon, wanna, WC, suszarka. JUNIOR SUITY; (DZI/EZI), (ok. 40 m2) bardziej przestronne z przytulnym kąciem wypoczynkowym. POKOJE RODZINNE; (FZ3/FZ4/FZ5), (ok. 50 m2) z dodatkową sypialnią. WILLE (DVI), (ok. 50 m2) bezpośrednio przy strefie basenowej.

Sport i rozrywka: Siatkówka plażowa, aerobik, gimnastyka i piłka wodna. Za opłatą; siłownia, korty tenisowe, piłka nożna i fitness club w Makadi Mall. Codziennie wieczorny program rozrywkowy oraz muzyka na żywo.

Wyżywienie: Śniadania, obiady, kolacje w postaci bufetu z bogatym wyborem dań, do tego przekąski w ciągu dnia, lokalne napoje bezalkoholowe oraz alkoholowe dostępne w godz.10.00-24.00. Śniadania; Bardzo obfite śniadania kuchni międzynarodowej w formie bufetu w restauracji Lagoon. Obiady; Międzynarodowy bufet w restauracji Lagoon. Restauracje Mermaid i Star Fish oferują przekąski w porze lunchu. Kolacje; Kuchnia międzynarodowa w formie bufetu w restauracji Lagoon. W restauracji a la carte Island serwowane są przysmaki karaibskie, natomiast w Tarboush – libańskie (wymagana wcześniejsza rezerwacja). Kolacje w Makadi Mall - restauracje a la carte otwarte w godz. 18.30-21.00; • La Maison de Paris – kuchnia francuska • Golden Dragon – kuchnia chińska • Mumbai – kuchnia indyjska • Mafia – kuchnia włoska • Tam Tam – kuchnia orientalna, fajka wodna (za opłatą) • Samak Fish – świeże dania rybne (za opłatą) • Makadi Gelateria – domowe lody (za opłatą) w godz. 14.00-22.00 Wszystkie powyższe restauracje a la carte oferują napoje za opłatą. Wymagana wcześniejsza rezerwacja stolika. UWAGA; Do kolacji obowiązuje strój formalny. Noszenie opasek hotelowych jest obowiązkowe. Szczegółowy program all inclusive oraz wykaz innych usług dostępny jest na miejscu w hotelu.

Dzieci: Basen dla dzieci, plac zabaw, menu oraz wysokie krzeselka w restauracji.



Oferta 11

Calimera Blend Paradise Resort ★★★★★

Egipt / Hurghada

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Superior Garden View Room
Podróż tam	Wylot z Katowice do Hurghada dnia 20.06.2024 godz. 02:30 - 07:45
Powrót	Wylot z Hurghada do Katowice dnia 27.06.2024 godz. 08:45 - 12:15

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie Wycieczka potwierdzona

2650 PLN
za osobę



Opis oferty

OPIS:

• w pierwszej linii brzegowej • duży aqua park • polecany na rodzinne wakacje

POŁOŻENIE:

ok. 20 km od centrum Hurghady, ok. 10 km od lotniska, przy hotelu Blend Club Aqua Resort oraz The Desert Rose Resort Hurghada,

INTERNET:

Wi-Fi (bezpłatne w lobby)

PLAŻA:

prywatna piaszczysta plaża (piaszczysto - kamieniste wejście do wody), bus hotelowy, leżaki i parasole bezpłatne,

HOTEL:

hotel posiada 315 pokoi zlokalizowanych w 5 piętrowym budynku, 4 dwupiętrowych oraz 8 jednopiętrowych budynkach, do dyspozycji gości; lobby z recepcją, główna restauracja w formie bufetu, 3 restauracje a la carte (wymagana wcześniejsza rezerwacja), 6 barów (w tym bar na plaży, przy basenie), centrum SPA, centrum konferencyjne, park wodny (17 zjeżdżalni), 2 baseny zewnętrzne (1 podgrzewany sezonowo), 3 baseny zewnętrzne dla dzieci, leżaki i parasole przy basenie, ręczniki plażowe (bezpłatnie),

ZAKWATEROWANIE:

Superior Room; ok. 35-40 m², zlokalizowane w budynku głównym, łóżko podwójne lub dwa pojedyncze, klimatyzacja (sezonowa), sejf (bezpłatny), minibar, zestaw do parzenia kawy/herbaty, TV-SAT, Wi-Fi, łazienka (prysznic, suszarka), balkon, widok na ogród/basen/morze. **Deluxe Room**; ok. 30 m², zlokalizowane w budynkach typu anex, łóżko podwójne lub dwa pojedyncze, klimatyzacja (sezonowa), sejf (bezpłatny), minibar, zestaw do parzenia kawy/herbaty, TV-SAT, Wi-Fi, łazienka (prysznic, suszarka), balkon, **Family Suite**; ok. 90 m², zlokalizowane w budynkach typu anex, dwa pokoje, w jednym łóżko podwójne w drugim dwa pojedyncze, klimatyzacja (sezonowa), sejf (bezpłatny), minibar, zestaw do parzenia kawy/herbaty, TV-SAT, Wi-Fi, łazienka (prysznic, suszarka), taras, **Promo Room**; ok. 35 m², zlokalizowane w budynku głównym, łóżko podwójne lub dwa pojedyncze, klimatyzacja (sezonowa), sejf (bezpłatny), minibar, zestaw do parzenia kawy/herbaty, TV-SAT, Wi-Fi, łazienka (prysznic, suszarka), balkon lub taras,

SPORT I ROZRYWKA:

• baseny • 17 zjeżdżalni • siłownia • animacje • areobik • tenis stołowy • mini golf • wieczorne show • rzutki, boccia • mini football • siatkówka plażowa • jazda konna (płatna) • sauna (płatna) • masaże (płatne) • jacuzzi (płatne) • salon piękności (płatny) • łaźnia turecka (płatna) • sporty wodne na plaży (płatne) • centrum nurkowe (płatne)

DLA DZIECI:

• baseny • aqua park • mini klub • animacje • mini disco • plac zabaw • krzeselka w restauracji • menu w restauracji • łóżeczko (na życzenie) • opiekunka (płatna)

WYŻYWIENIE:

All Inclusive; wczesne śniadania, śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu, popołudniowe przekąski; ciasta, smaki, kawa/herbata. Napoje bezalkoholowe, lokalne napoje alkoholowe dostępne są 24h w wyznaczonych barach oraz godzinach. Dodatkowo płatne; alkohole importowane, świeżo wyciskane soki i napoje butelkowane oraz napoje energetyczne. Kolacje w restauracjach a la carte w cenie – wymagana wcześniejsza rezerwacja.

WAŻNE INFORMACJE:



INFORMACJE O IMPREZIE

***Powyzsze materialy maja charakter informacyjny oraz pogladowy oferty hotelu. Szczegolowy program wyzywienia oraz wykaz uslug dostepny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posilkow oraz funkcjonowanie poszczegolnych elementow infrastruktury hotelowej moga ulegac zmianom, ze wzgledu na sezonowosc, sily wyzsze lub inne okolicznosci. **W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziecmi (dla wiecej niz 3 osob w pokoju) zalecamy glownie rezerwacje pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe i pokoje typu Promo/Economy maja stosunkowo niewielka powierzchnie i nie zawsze jest mozliwe wstawienie do nich wiecej niz jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie w nich wiekszej ilosci osob, wiaze sie zatem bezposrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku.



Oferta 12

Red Sea Grand Waterworld Makadi (Ex. Sunwing Waterworld Makadi) ★★★★★

Egipt / Hurghada / Makadi Bay

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	JUNIOR SUITE-DOPPEL
Podróż tam	Wylot z Katowice do Hurghada dnia 30.06.2024 godz. 20:45 - 02:00
Powrót	Wylot z Hurghada do Katowice dnia 07.07.2024 godz. 16:15 - 19:45

Lot bezpośredni

2905 PLN
za osobę



Opis oferty

Położenie:
Grand Waterworld Makadi to rozległy resort z aquaparkiem, należący do sieci hotelowej RED SEA HOTELS. Obiekt położony jest bezpośrednio przy pięknej, długiej, piaszczystej plaży, z której można wejść bezpośrednio do wody w strefie wolnej od rafy koralowej. W pobliżu znajduje się również ścianka rafowa, gdzie panują idealne warunki dla miłośników nurkowania (zalecane obuwie ochronne). Nieopodal ciągnie się promenada nadbrzeżna, łącząca hotel z siostrzanymi resortami; Makadi Spa, Makadi Palace oraz Grand Makadi. W pobliskim kompleksie Makadi Mall znajdują się liczne bary, restauracje i sklepy. Resort zlokalizowany jest ok. 25 km od lotniska w Hurghadzie. Goście mogą korzystać z pomostu sąsiedniego hotelu Grand Makadi.

Wyposażenie:
Komfortowy, rozległy ośrodek został wybudowany w orientalnym stylu. W budynku głównym przestronny hol powitalny z recepcją, lobby bar oraz rozmaite restauracje tematyczne i bary. W lobby bezpłatne Wi-Fi. Wieczorami rozrywka w show barze przy promenadzie. Na zewnątrz, na rozległym terenie, usytuowany jest duży aqua park o łącznej długości zjeżdżalni 515 m, liczne baseny, m.in. ze sztuczną falą, wodospady, leniwa rzeka - (wybrane baseny podgrzewane sezonowo). W strefie relaksu znajduje się apteka i kilka sklepików. Zarówno w hotelu, jak i na jego terenie obowiązuje zakaz palenia papierosów. Leżaki, materace, parasole i ręczniki kąpielowe przy basenie i na plaży udostępniane są bezpłatnie. UWAGA; W terminie od 14.03 do 23.03.2024 Flow Rider będzie nieczynny z uwagi na prace konserwacyjne.

Pokoje:
JUNIOR SUITY (DZJ/TZJ/ EZJ/SKJ) o pow. ok. 52 m2, składa się komfortowo urządzonej, wydzielonej sypialni oraz przestronnego miejsca wypoczynkowego, wyposażony w; lodówkę, TV sat., telefon, sejf, klimatyzację (sezonową), łazienkę z wanną lub prysznicem, WC, suszarkę do włosów, balkon lub taras. GRAND SUITY (DSD/TSD/ESD) o pow. ok. 53 m2, pomieszczenie z przesuwными drzwiami. FAMILY SUITE (FS3/FS4/FS5) przestronniejsze pomieszczenie mieszkalno- sypialnie i oddzielna sypialnia z łączącymi drzwiami. HAPPY BABY SUITE (JHB/THB/EHB) dla rodzin z małymi dziećmi, dodatkowe udogodnienia; łóżeczko, wózek, krzeselko, naczynia dla dzieci, ogrodzony ogródek. Maks. zakwaterowanie 2 osoby dorosłe i 3 dzieci do 14. roku życia. POKOJE RODZINNE (FZ3-FZ8) o pow. ok. 53 m2 w sąsiednim budynku Sunwing Family Star, pomieszczenie mieszkalne z sypialnią z przesuwными drzwiami, dla 2 osób dorosłych lub 3 osób dorosłych i 2-3 dzieci.

Sport i rozrywka:
Aerobik, aqua aerobik, wieczorami programy animacyjno-rozrywkowe z muzyką na żywo, przedstawienia. Za opłatą; bilard, siłownia, piłkarzyki w centrum rozrywki Makadi Mall, korty tenisowe, boisko sportowe, baza nurkowa na plaży Aquarius Diving.

Wyżywienie:
Śniadania, obiady, kolacje w postaci bufetu z bogatym wyborem dań, do tego przekąski w ciągu dnia, lokalne napoje bezalkoholowe oraz alkoholowe dostępne w godz. 10.00-24.00. Śniadania; w formie bufetu w restauracji Sea. Lunch; w formie bufetu z bogatym wyborem dań w restauracjach; La Terraza (włoska, a la carte), Grill Terrace (dania z grilla), African (grillowane kanapki), Tropical (a la carte menu) i Crepe&Sweets (lody, słodkości). Kolacje; międzynarodowa kuchnia w formie bufetu w restauracji Sun. Goście mogą również skorzystać z kolacji w restauracjach a la carte; Fino (śródoziemnomorska), German&Swiss (otwarta w niedzielę, wtorek oraz piątek) oraz Mexican (otwarta w sobotę, poniedziałek, środę i piątek) - do wszystkich wymagana jest wcześniejsza rezerwacja (wybrane dania za opłatą). Dodatkowo kolacja dostępna w pobliskim Makadi Mall w restauracjach; • La Maison de Paris – kuchnia francuska • Golden Dragon – kuchnia chińska (otwarta w poniedziałek i czwartek) • Mumbai – kuchnia indyjska (otwarta w sobotę i wtorek) • Mafia – kuchnia włoska • Tam Tam – kuchnia orientalna (otwarta w niedzielę i środę) Wszystkie restauracje w Makadi Mall oferują napoje za opłatą. Wymagana rezerwacja w lobby hotelu. W hotelu dostępnych jest 9 barów; Relax Pool Bar, Sports Bar, Lime Bar, Beach Bar, Show Bar, African Bar, La Pergola Cafe, Beer Garden Bar oraz Lobby Bar (gdzie wszystkie serwowane napoje są dodatkowo płatne).



Dzieci:

Kompleks zjeżdżalni wodnych dostosowany do różnego wieku dzieci, leniwa rzeka, basen ze sztuczną falą, basen z możliwością nauki surfingu, brodziki, plac zabaw, animacje, pokój gier, menu dla dzieci.



Oferta 13

Pharaoh Azur Resort (Ex. Sonesta Pharaoh)



Egipt / Hurghada

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard Room
Podróż tam	Wylot z Katowice do Hurghada dnia 18.06.2024 godz. 02:05 - 07:20
Powrót	Wylot z Hurghada do Katowice dnia 25.06.2024 godz. 20:40 - 00:10

Bagaż w cenie
Lot bezpośredni
Transfer w cenie
Wycieczka potwierdzona

2708 PLN
za osobę



Opis oferty

OPIS:

prywatna plaża niezapomniane morskie krajobrazy polecany dla rodzin z dziećmi

POŁOŻENIE:

hotel znajduje się ok. 18 km od centrum miejscowości Hurghada, ok. 12 km od lotniska w Hurghadzie

INTERNET:

Wi-Fi (bezpłatne w lobby)

PLAŻA:

od budynku głównego ok. 400 metrów do prywatnej piaszczysto-żwirkowej plaży, pomost, leżaki i parasole bezpłatne, bar na plaży bezpłatny

HOTEL:

komfortowy hotel, 357 pokoi do dyspozycji gości; lobby z recepcją, główna restauracja w formie bufetu, 2 restauracje a la carte (kuchnia włoska i azjatycka), bar na plaży, bar przy basenie, lobby bar, centrum konferencyjne, basen wewnętrzny, basen zewnętrzny (podgrzewany zimą), leżaki i parasole przy basenie, ręczniki plażowe (bezpłatnie).

ZAKWATEROWANIE:

Pokoje Standard; klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, sejf (bezpłatny), zestaw do parzenia kawy/herbaty, mini bar, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon/taras z wyposażeniem Pokoje Pool View; klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, sejf (bezpłatny), zestaw do parzenia kawy/herbaty, mini bar, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon/taras z wyposażeniem Pokoje Bungalow One Bedroom; sypialnia, salon, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, sejf (bezpłatny), zestaw do parzenia kawy/herbaty, mini bar, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon/taras z wyposażeniem Pokoje Bungalow Two Bedroom; 2 sypialnie, salon, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, sejf (bezpłatny), zestaw do parzenia kawy/herbaty, mini bar, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon/taras z wyposażeniem

SPORT I ROZRYWKA:

baseny siłownia bilard (płatny) kort tenisowy (wieczorne oświetlenie płatne) boisko do piłki nożnej boisko do siatkówki tenis stołowy nurkowanie (płatne) koszykówka mini piłka nożna siatkówka plażowa

DLA DZIECI:

brodzik ze zjeżdżalniami krzeselka w restauracji łóżeczko (na życzenie) opiekunka (płatna)

WYŻYWIENIE:

All Inclusive; śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu, popołudniowe przekąski, kawa/herbata, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są w godzinach 10.00-00.00 w wyznaczonych barach. Dodatkowo płatne; alkohole oraz napoje importowane, świeżo wyciskane soki, napoje butelkowane.

WAŻNE INFORMACJE:

***Powyższe materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Szczegółowy program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne okoliczności. **W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe i pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie w nich większej ilości osób,



wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku.



Oferta 14

Royal Lagoons Resort & Aqua Park ★★★★★

Egipt / Hurghada

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard Pool View Room
Podróż tam	Wylot z Katowice do Hurghada dnia 17.06.2024 godz. 04:00 - 09:15
Powrót	Wylot z Hurghada do Katowice dnia 24.06.2024 godz. 20:00 - 23:30

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie Wycieczka potwierdzona

2642 PLN
za osobę



Opis oferty

OPIS:

prywatna plaża krótki transfer polecany dla rodzin

POŁOŻENIE:

hotel znajduje się w miejscowości Hurghada, ok. 6 km od centrum miejscowości Hurghada, ok. 4 km od lotniska Hurghada

INTERNET:

Wi-Fi (bezpłatne w lobby)

PLAŻA:

ok. 1 km do prywatnej piaszczystej plaży, leżaki i parasole bezpłatne, bar na plaży bezpłatny, bus na plażę co 15 minut

HOTEL:

komfortowy i elegancki hotel, 366 pokoi do dyspozycji gości; lobby z recepcją, główna restauracja w formie bufetu, 3 restauracje a la carte (kuchnia włoska, międzynarodowa), bar na plaży, bar przy basenie, bar w parku wodnym, lobby bar, sala konferencyjna, park wodny ze zjeżdżalniami, 2 baseny zewnętrzne, leżaki i parasole przy basenie, ręczniki plażowe (bezpłatnie).

ZAKWATEROWANIE:

Pokoje Standard ok. 36 m², klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, sejf (bezpłatny), zestaw do parzenia kawy/herbaty, mini bar, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon/taras z wyposażeniem Pokoje Promo ok. 36 m², klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, sejf (bezpłatny), zestaw do parzenia kawy/herbaty, mini bar, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon z wyposażeniem, widok na ogród Pokoje Superior ok. 38 m², klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, sejf (bezpłatny), zestaw do parzenia kawy/herbaty, mini bar, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon/taras z wyposażeniem Pokoje Family ok. 58 m², sypialnia z salonem, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, sejf (bezpłatny), zestaw do parzenia kawy/herbaty, mini bar, łazienka (WC, prysznic/wanna), suszarka, balkon/taras z wyposażeniem

SPORT I ROZRYWKA:

siłownia amfiteatr aerobik aerobik wodny dyskoteka (płatna) animacje kort tenisowy (sprzęt i oświetlenie płatne) tenis stołowy łucznictwo rzutki siatkówka plażowa baseny park wodny ze zjeżdżalniami

DLA DZIECI:

łóżeczko (na życzenie) mini disco mini klub animacje park wodny ze zjeżdżalniami basen

WYŻYWIENIE:

All Inclusive śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu, popołudniowe przekąski, kawa/herbata, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są w godzinach 10 00-23 00 w wyznaczonych barach. Dodatkowo płatne alkohole oraz napoje importowane, świeżo wyciskane soki, napoje butelkowane.

WAŻNE INFORMACJE:

***Powyższe materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Szczegółowy program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne okoliczności. **W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe i pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie w nich większej ilości



INFORMACJE O IMPREZIE

osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku.

